（A类）
沂源县交通运输局
源交政字〔2023〕44号               签发人：田立勇

对县十九届人大二次会议代表第67号建议的答复
尊敬的周庆海代表：

您提出的关于沂邳线与瞭军埠村和谐路交汇处安装红绿灯建议收悉。现答复如下：
S229沂邳线沂源芝芳至张良段改建工程起点位于沂源县南鲁山镇芝芳村南S231张台线，向东经彩板峪村绕过历山，过北大岩村后下穿润生路，经埠村西山、葛家庄、尧洼村、阿陀村、南营村、西辽军埠村，于悦庄镇东接入G341胶海线，向南经踅庄至张良接入S229沂邳线到达终点，全长14.043公里。

全线采用一级公路标准，设计速度80km/h，双向四车道，整体式断面路面宽度24m。根据设计规范的要求，除与主要干线交叉处设置的红绿灯外，其它村道、小支路十字路口信号灯均设置黄闪灯。瞭军埠村处的十字路口是沂邳线与村道和谐路交汇，所以当时设置了黄闪灯。

2023年1月份，悦庄镇政府向县公路建设指挥提出申请，要把此处的黄闪灯设置为红绿灯。经指挥部调查研究后原则同意设置为红绿灯，目前此路口已经按红绿灯信号灯控制，并已经投入使用。

感谢各位代表对交通运输工作的关心与支持。
                            沂源县交通运输局

                             2023年9月4日

（联系单位：沂源县交通运输局；联系人：祁学军；联系电话：2343126）

（依申请公开）

抄送：县委办公室、县政府办公室，县人大常委会人事代表室